УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СВОБОДНОГО
П Р И К А З
06.02.2017

          № 33
г. Свободный
О зачислении в 1-й класс

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления главы муниципального образования «город Свободный» от 20.01.2017 № 83 «О закреплении за конкретными территориями муниципального образования «город Свободный» муниципальных общеобразовательных автономных учреждений»,  заявлений, поданных родителями (законными представителями), Устава МОАУ гимназия № 9 г. Свободного

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать зачисленными в контингент обучающихся первых классов на 2017-2018 учебный год  детей в количестве 40 человек:

	1.
	Азаркина Марка Дмитриевича
	21.
	Колядина Вадима Владимировича

	2.
	Андреева Ивана Андреевича
	22.
	Королькова Кирилла Алексеевича

	3.
	Банщикову Анну Григорьевну
	23.
	Кузенко Егора Юрьевича

	4.
	Вышинскую Арину Павловну
	24.
	Личмана Михаила Сергеевича

	5.
	Галичина Егора Сергеевича
	25.
	Личман Ксению Сергеевну

	6.
	Галкину Анну Сергеевну
	26.
	Луковенко Ивана Сергеевича

	7.
	Герасимова Михаила Витальевича
	27.
	Москвитину Александру Евгеньевну

	8.
	Голубеву Софью Алексеевну
	28.
	Николаева Семёна Яковлевича

	9.
	Грищенкова Юрия Евгеньевича
	29.
	Овчинникову Валерию Дмитриевну

	10.
	Долгова Михаила Анатольевича
	30.
	Олейник Александра Александровича

	11.
	Ельникову Ксению Андреевну
	31.
	Полещука Никиту Алексеевича

	12.
	Ермакова Максима Денисовича
	32.
	Попову Елизавету Юрьевну

	13.
	Замыслова Тараса Вадимовича
	33.
	Саяпина Дмитрия Андреевича

	14.
	Зевахина Ярослава Ильича
	34.
	Солдатова Владислава Викторовича

	15.
	Иванову Дарью Денисовну
	35.
	Ткачук Светлану Алексеевну

	16.
	Кайкову Екатерину Руслановну
	36.
	Тихоненко Павла Александровича

	17.
	Карелову Оксану Александровну
	37.
	Усова Артёма Евгеньевича

	18.
	Кашина Сергея Александровича
	38.
	Хрипункову Елизавету Сергеевну

	19.
	Клюеву Лилию Константиновну
	39.
	Цецура Веронику Дмитриевну

	20.
	Клюеву Юлию Константиновну
	40.
	Шпак Викторию Павловну

Директор гимназии

   О.В. Куличкова